2020年11月13日　単位互換・京カレッジに関する事務担当者会議
大学コンソーシアム京都加盟校
単位互換・京カレッジ事務担当者 各位
[bookmark: _GoBack]2021年度におけるキャンパスプラザ京都の利用について
大学コンソーシアム京都
教育事業部

　平素は当財団の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　当財団総務部から2020年10月30日のメールにてご案内しましたとおり、キャンパスプラザ京都においては2021年度下半期に空調設備の更新工事の実施予定しております。
　そのことにより、単位互換・京カレッジ事業にかかる授業・講座についても、所定の期間において所定の会場をご利用いただくことができない状況となります。詳細は下記のとおりです。

１　期間
・　2021年12月 ～ 2022年1月末日

２　ご利用いただけない会場 ※カッコ内は階／定員
・　ホール(2階／立席90名または着席80名)
・　第１講義室(5階／289名)
・　第２講義室(4階／289名)
・　第３講義室(4階／170名)
・　第４講義室(4階／90名)
・　第１会議室(2階／63名)

　上記は、キャンパスプラザ京都における定員63名以上の大・中規模会場すべてであり、当該期間中にご利用いただけるのは定員30名台の小規模会場のみとなります。
　また、感染症拡大予防の観点から、2020年度に引き続き2021年度も会場定員の50％程度の受講者数にてご利用いただくことをお願いいたします。

　以上のことを踏まえ、単位互換・京カレッジ事業において上記会場の利用が想定される授業・講座につきましては、上記期間を実施日程から外す、オンキャンパス実施とする、あるいはオンライン実施とする等、ご検討くださいますようお願いいたします。

　皆様には多大なご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解とご協力をたまわりたく、よろしくお願い申し上げます。

以上